令和３年１１月２日

保護者の皆様

多摩市立西落合小学校

校長 池 田 泰 章

学芸会のご案内と時刻の訂正

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

いよいよ、学芸会まであと２日となりました。これまで創意工夫をして練習を重ねてきた成果を

ご覧いただき、子供たちの成長を感じていただければ幸いです。

学芸会は下記の時程で実施いたしますのでご確認ください。

児童鑑賞日１１月４日（木）１・３・５年生鑑賞     保護者鑑賞日１１月６日（土）

５日（金）２・４・６年生鑑賞

※１０月１５日に配付しました「学芸会に向けてのお願いとお知らせ」に記載した時刻に誤りがあ

りましたので下記の通り訂正いたします。大変失礼いたしました。また、上の表でも赤字で訂正

しておりますのでご確認ください。なお、先週配付しましたプログラムの時刻に誤りはありませ

ん。

 誤 正

４年生の入れ替え時間 １１：３５ １０：４０

４年生の演技開始時間 １０：４５ １０：５０

◎お知らせ

 学芸会中は、7時４５分～８時の登校となります。

 １０月２９日（金）に配布しました、学芸会のプログラムの「ご来場にあたってのお願い」

をよくご確認ください。

 学年によってプログラムの色を変えています。また、プログラムの内側に指定席の番号が記

載されています。入場の際には、必ずプログラムをお持ちください。

１年生 ➡ だいだい色   ２年生 ➡ 青色

３年生 ➡ 黄色   ４年生 ➡ 緑色

５年生 ➡ 水色   ６年生 ➡ 紫色

校長の話 ８：３５～

はじめの言葉（４日…１年、５日…２年） ８：３８～

３年生 ８：４０～

２年生 ９：１０～

休 憩 ９：３５～

１年生 ９：５０～

５年生 １０：２０～

休 憩 １０：５０～

４年生 １１：０５～

６年生 １１：３５～

おわりの言葉（６年） １２：０５～

３年  ８：２５～

入れ替え ８：５０～

２年 ９：００～

入れ替え ９：２５～

１年 ９：３５～

入れ替え １０：００～

５年 １０：１０～

入れ替え １０：４０～

４年 １０：５０～

入れ替え １１：１５～

６年 １１：２５～